[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 03.06.2013                              № 98
                   г. Грязовец

Об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие системы государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Грязовецкого муниципального района АЛИФАНОВОЙ Надежде Валентиновне, старшему специалисту 1 разряда отдела по Грязовецкому и Междуреченскому районам Управления Росреестра по Вологодской области.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

                                                                                                  М.А. Лупандин